

**Preventivo**

S.R.L.

VIA F. MALIPIERO 11/A  
41122 MODENA  
TEL. E FAX. 059/283475

LABORATORIO: MODENA, VIA ALBINONI 26  
C.F. / P.IVA / Reg. Impr. MO 02963230368

N. R.E.A. MO-346732

Cap. Soc. Euro 10.000,00 I.V.

Intestatario:

000000000000880

COMUNE DI CAMPOGALLIANO

PIAZZA VITTORIO EMANUELE II 1

41011 CAMPOGALLIANO ( MO ) ( ITA )

www.famantincendio.it

e.mail: info@famantincendio.it

Codice nominativo 000000000000880	Partita IVA o codice fiscale ITA 00308030360	Valuta EUR	Pagamento BSP60 BON.BAN.60 GG.FM SPLIT PAYMENT	Data documento 08/04/2021	Numero documento 163
Agente	Operatore Alessandro	Data scadenza 08/04/2021	Porto	Trasporto a mezzo di	Pag. 1
Oggetto: EX DANCING					

Codice della merce o servizio	Descrizione della merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo
VP6EN.34A233BC	ESTINTORE POLVERE KG.6 OMOLOGATO 34A233BC CONF. EN3/7	N.	11,00	31,00	341,00
DPA6	RITIRO ESTINTORE POLVERE KG.6 FUORI USO	N.	11,00	10,00	110,00
VAC5EN.113BC	ESTINTORE CO2 KG.5 OMOLOGATO 113B CONF. EN3/7	N.	1,00	95,00	95,00
DAC5	RITIRO ESTINTORE CO2 KG.5 FUORI USO	N.	1,00	10,00	10,00
CCART310X230	CARTELLO 250X310 "ESTINTORE"	N.	12,00	3,50	42,00
CSUPP	SUPPORTO A MURO PER ESTINTORE	N.	12,00	1,00	12,00
WV45M20	MANICHETTA UNI45 M.20 OM. M.I. UNI9487 CON RACC. E MANICOTTI	N.	2,00	60,00	120,00
WCMIA	LANCIA ANTINC. UNI 45 A NORMA UNI 671/2 IN PLASTICA LUNGA	N.	2,00	31,00	62,00

TIMBRO E FIRMA PER ACCETTAZIONE

Totale

Totale EUR

I.V.A. esclusa

&gt;&gt;&gt; SEGUE &lt;&lt;&lt;



www.famantincendio.it

e.mail: info@famantincendio.it

S.R.L.

VIA F. MALIPIERO 11/A  
41122 MODENA  
TEL. E FAX. 059/283475

LABORATORIO: MODENA, VIA ALBINONI 26

C.F. / P.IVA / Reg. Impr. MO 02963230368

N. R.E.A. MO-346732

Cap. Soc. Euro 10.000,00 I.V.

# Preventivo

Intestatario:

000000000000880

COMUNE DI CAMPOGALLIANO

PIAZZA VITTORIO EMANUELE II 1

41011 CAMPOGALLIANO ( MO ) ( ITA )

Codice nominativo 000000000000880	Partita IVA o codice fiscale ITA 00308030360	Valuta EUR	Pagamento BSP60 BON.BAN.60 GG.FM SPLIT PAYMENT	Data documento 08/04/2021	Numero documento 163
Agente	Operatore Alessandro	Data scadenza 08/04/2021	Porto	Trasporto a mezzo di	Pag. 2
Oggetto: EX DANCING					

Codice della merce o servizio	Descrizione della merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo
WCVETROSAFE	VETRO SAFE CRASH PER IDRANTE	N.	2,00	13,00	26,00
WCCART310X230	CARTELLO 250X310 "IDRANTE"	N.	2,00	3,50	7,00
SC300X160	CARTELLO ALLUMINIO PIANO FORMATO 300X160 PERCORSI VIE DI ESODO	N.	10,00	3,50	35,00
SC300X200	CARTELLO ALLUMINIO PIANO FORMATO 300X200 ESTERNO USCITE DI EMERGENZA MANODOPERA PER INSTALLAZIONI	N.	5,00	5,00	25,00
		.	1,00	300,00	300,00

TIMBRO E FIRMA PER ACCETTAZIONE

Totale  
1.185,00

Totale EUR

1.185,00

I.V.A. esclusa